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HONFOGLALÁS Szombaton este a Szegedi 
Nemzeti Színház Kamaraszín-
házában bemutatták Szirmai 
Albert Mágnás Miska című 
háromfelvonásos operettjét. 
Mit mondjunk a darabról? 
Részletes elemzésére, azt hi-
szem, nincsen szükség: ma 
már senkinek sem kell ma-
gyarázni. hogy ez az operett, 
úgy ahogy van, mindenestül, 
szövegével, zenéjével együtt 
az elsüllyedt múlthoz tarto-
zik. Kivéve talán a darab 
humorát, mely ha nem is tel-
jes egészében, de néhány jól 
sikerült részletében még ma 
is elevennek, sót gyakran 
egészen frissnek tűnik. Jel-
lemző erre, hogy a bemutató 
szereplői közül azok a művé-
szek kapták a legtöbb tapsot 
akik a vidámságot, n humort 
képviselték. Hozzájuk képest 
a többiek halványak, vérte-
lenek voltak. 

Három színészi alakítás-
ról kell mindenekelőtt dicsé-
rettel szólnunk. Décsy Györ-
gyi kedves, rokonszenves 
nagymamájáról, Mentes Jó-
zsef Miskájáról és a Thálin 
színház tagjának a bravúros 
beugrással fellépő Görög Ma-
rának alakításáról. A szerel-
mespár "szerepét játazó Bor-
dás Dezső éa Mire Otfclha 
láthatólag sokat küzdött a 
szerep hamis hangjaival. Ká-
rolyi István és Radnáthy 
Éva is alig tudott mit kezde-
ni a vértelen szereppel. Ká-
tay Endre és Zádori István, 
mint Pixi és Mlxi gráf, sok 
Vidám percet szerzett a kö-
zönségnek. Marosi Károly 
komornyikja sajátos, fanyar 
humorával tűnt ki. 

Az előadást Csajági János 
rendezte. A zenekart Ben-
kóczy István vezényelte. A 
sikerült díszletek Sándor 
Lajos munkáját dicsérik. 

tt. l . 

Ezerszáz helyett 
ezernégyszáz 

Az Iskolai műhélyek, álta-
lában a gyakorlati foglalko-
zás, * szakmai előképzés 
anyagszükségletére előirány-
zott összegeket felemelték. 
A közelmúltban kiadott in-
tézkedés szerint az általános 
iskolák osztályonként az ed-
digi 1100 forint helyett 1400-
at. a középiskolák padig 1600 
helyett 2200 forintot fordít-
hatnak naptári évenként er-
re a célra, a saját műhellyel 
rendelkező középiskolák ezen-
kívül gépeket, szerszámok 
javítására, pótlésára osztá-
lyonként évente 2000 forin-
tot költhetnek. (MTI) 

, ILLÉS BÉLA REGÉNYE, 
a Han/opialás, történél mi re-
gény: amit ábráaal, már tör-
ténelem, s ahogy abráaclja, 
abban a történelmi tények-
hez, eseményekheg való ra-
gaszkodás filológusi precíz-
sége nyilvánul meg. A re-
gény egy döntő részenek dia-
matiaálása már ötletében ls 
hessr.osjftak ígérkezik, s va-
lóban hasznossá válik meg-
valósításával együtt. A fii-
mésités a közvetlen, bár tör-
ténél ml, de nem régmúlt va-
lóságuk miatt még úgy ahogy 
emlékekben élő események 
szalagra vitelében sok buk-
tatót kellett hogy elkerül-
jön. Ez sikerült: objektív do-
kumentumfilm ízzel monda-
nivalóját a néző ítéletére 
bízva nagyon hathatósan, vi-
lágosan és további gondola-
tokat támasztva adja elő, 

A TÖRTÉNET maga rövid 
idő alatt játszódik, úgyszól-
ván »öt perc* a történelem 
menetében, de történelmi je-
lentőségű nekünk, magyarok-
nak. Dalnoki Miklós Béla ve-

mi szükségszerűség szerint 
mindenképpen bekövetkez-
nek, egy osztály önzése nem 
vethet gátat nekik, megaka-
dályozzák ebben. Ezeket a 
tényeket mindr, s .fiunknak 
Ismernünk kell, hogy tudjuk, 
miért, hogyan éa honnan jö-
hetett létre az ú j Mögyafw-
zzág, 

Thurzó Gábor dramatizá-
lása sikeresen vissi képre a 
regényt. Talán csak egy pon-
ton érzünk hiányt a moti-
váltságban: SoUész alezre-
desnek ós Halmágyi ezredes-
nek a változását. Dáinokival 
való szembefordulását meg 
tudjuk ugyan önmagunknak 
magyarázni a látottak alap-
ján, de nem látjuk e fejle-
mény belsd logikáját. Mi* 
hályfi Imre rendező a színé-
szekkel kitűnő beállításokon 
kepeaztül nagy hatást tud el. 
érni. Gondolok olyan jele-
netekre, mint amikor a har-
madik részben fCaJmágyj ég 
Soltész nyíltan szembefordul-
nak Dáinokival: két kímélet-
len, embertelen arcot és 
egy nagy emberi drá-
mát látunk Páger Antal 

KGST-tanácskozás 
Budapesten 

A KGST villamosenergia-
ipari allandó bizottságának 
a mezőgazdaság vitiamos-
energia-eUátási kérdéseivel 
foglalkozó ideiglenes munka-
bizottsága október 18-től 21-
ig Budupesten tartotta ülé-
sét, 

A bizottság a mezőgazda-
ság villamosenergia-ellátását 
szolgáló hálózat kiv:t ti-zésér 
ró) és üzemeltetési í el tételei-
ről tárgyalt. (MTI) 

Meghalt Varró Kálmán elvtárs 
Hétfőn elhunyt 83 éves ko-

rában Varró Kálmán elvtárs, 
ismert és közmegbecsült 
szegedi munkásmozgalmi ve-
terán. Életét a munkásqsz-

1021-ben illegálisan jött haza 
Magyarországra. Ettől kezd-
ve Szegeden élt, a famunká-
sokat szervezte. A famunké* 
sok szakszervezetének 

láíy boldogulásának szentel- Szegeden alapító tagja, s ké-
te 1001 óta vett régzt a sőbb hosszú ideig titkára 
munkásmozgalomban, illetve volt, Felszabadulás után a 
kezdettől fosva a kommu- Szegedi Tudományegyetem 
nisía pártban. Magyar hadi- műhelyében dolgozott nyu-
fogolyként fegyveresen bar- galomba vonulásáig, 
qolt a Nagy Októberi Szo- Varró Kálmán elvtárs te-
Dialista Forradalomban, 1017 mete.se október 23-an, szer-
űién a Bolsevik Párt magyar dán délben l órakor lesz • 
alosztályának tagja lett, e Rugonieg-temetőben. 

A íiÉisssis m akadálya az űrhajózásnak 
Tyereskova és Gagarin tv-interjúja 

zérezredes, az első hadsereg arcán és — hátán. Szavaik 
parancsnoka várja Horthy hatása. Dalnoki és a magyar 
utasításait a fegyverszünet nép elárultatettsága e hirte-
megkötésére és a szovjet csa- len öreges háton tükröződik, 
patok oldalán a visszakapott A film ritmusára a kontrasz-
és felfegyverzett haCifofclyok 
kai megerősítve a fasiszták-
kal való szembefordulásra. 
A front áll, az utasítás ké-
sik. A "főméltóságú úr* a 
késlekedő és kétkulacsos uta-

tos, váratlan, de logikus vá-
gások jellemzők, az egyide-
jű, de nagy távolságokban 
játszódó, szigorúan összefüg-
gő jelenetek »ín medias re** 
egymás után szerelése, A 

sítást ügyefogyott grófnőkre viszavonó okmányokat aláíró 
bízza, akik egyike kifecsegi őfőméltósága* kég érdekes 
a németeknek kémkedő ma- filmszerű megoldás, érezzük 
gyar tiszteknek. Dálnold arc- és jellemrélktüiségét, 
reális, a helyzettel katonai- tengerészzubbonyságát. A 
lag számot vető javaslatát a film végón Bálnoki ígéreté-
kormányzó elutasítja. Rádió- nek visszavonását kevés mo-
nyilatkozatot ad, közben a tívnmmsl, elnagyoltan ábra-
németek elrabolják fi áh a ki- salja a rendezés, bár a belső 
adása fejében hajlandó saját 
szavát semmibe venni. Bál-
noki azonban a nyilatkozat 
alapján átment vezérkarával 
tárgyalni a szovjet csapatok-
hoz, megállapodott az átál-
lás módozatában. A vezérez-
redes leveleket küld csapatai 
parancsnokaihoz hadifogoly 
tisztekkel. Mindössze egyik 
csapata tud átállni. Dálnoki 
mégis harcolni akar velük, s 

monológ eszközével nagyon 
jól él. 

VÉGÜL MÉG EGY moz-
zanatra kívánok kitérni, Na-
gyon jó volt az utolsó ré«z 
elé beiktatott interjú a 
Tverszkoj ezredest alakító 
Vagyim Guszev nyelvtanár-
ral. Guszev jelen valósága — 
a "civil* szereplőé, az egy-
kori események részesévé — 
a történelmet jelenvalóbbá 

S S K T F ? ^ t e t t e , segítségével embereket egységekkel a németek ellen, 
bízva abban — nagyon reáli-
san —, hogy közben hadsere-
ge többi része is majd hozzá 
csatlakozik, mert tudja, hogy 
nagy történelmi jelentősége 
lesz, ha a magyar nép képes 
saját szabadsága kivívásában 
részt venni: nemcsak anyagi 
javaiban, de lelkében is ke-
vesebb sérüléssel vészelt át a 
háborút. De a vezérkar urai 
— félve a hadifoglyok gazda-
sági és társadalmi demokra-
tizmus iránti vágyától, s nem 
látva be, hogy azok történel-

éieztünk hozzánk közelebb 
állónak. Megjelenésével és 
szavaival vettük észre, hogy 
nem a történelem került 
mesze: a túlsó oldalon állók 
kerültek történelmi messze-
ségbe, de Guszev, s a mellet-
te szereplök velünk vannak. 
A művészet és valóság sajá-
té* "montázsa* — ami csak 
a film eszközével lehetséges 
— új, nagy, történelmi él-
ményt támasztott 

Németh Ferenc 

F 

Elt tízennyolc évet 
Geisler Eta születésének 50. évfordulóján 

Négy csoportban százkilenc kommu-
nista vádlott állt a Markó utcai bírák 
előtt. 1930-at írtak: hónapokig folyt a 
tárgyalás, az újságok időről időre 
szűkszavúan hírt adtak a monstre-
perről. Az uralkodó osztály fontosnak 
tartotta, hogy az ország népe tudomást 
szerezzen róla: az elnyomottak, a sze-
gények harcra buzdítása főbenjáró 
bűn", amit keményen megtorolnak. 

Mi ellen és miért szólította harcra 
a proletárokat ezekben a hónapokban 
a Kommunisták Magyarországi Párt-
ja? Alacsonyak voltak a bérek, nyo-
morúságosak az életkörülmények, va-
roson és falun százezrével ténfereg-
tek a munkanélküliek. Bethlen gráf 
tőkés-nagybirtokos kormánya núUem 
törődött velük. A hárommillió kol-
dust a nnpszámuzsora és a csendőr-
terror fojtogatta. A kisparasztot az 
adó és a bnnkuzsora, A nagybirtok 
háborítatlanul trónolt milliók elete 
fölött. A nemzetközi imperializmus 
háborút szervezett a Szovjetunió el-
len. Horthy az ellenforradalmi dikta-
túra erősítésével, a hadsereg íojlesz-
tesével, levente kötelezettséggel és 
egyéb Intézkedésekkel készítette elő az 
országot., hogy a szovjetellenes tervek-
hez felhasználható legyen. 

A munkanélküliek országos bizott-
ságot szerveztek. Kaposvárról, Sza-
badhídvégről, Mezókornáromból, Szé-
kesfehérvárról, Zircről, a Tolna me-
gyei G2öráról a munkanélküliek elke-
seredett hangulatáról, tüntető csopor-

tosulásokról érkeztek jelentések a bel-
ügyminisztériumhoz. 

Budapesten a Ganz hajógyár mun-
kásai sztrájkba léptek az erejüket 
végsőkig kifacsaró bedórpndszer el-
len, illegális tömeges letartóztatások-
ra került sor Salgótarjánon, Debre-
cenben, Szegeden, Szolnokon, Kalo-
csán. 

Június 30-án a Markó utcai tör-
vényszék kommunista letartóztatott-
jai ítéletre vártak- A bírák tanács-
koztak, A part és a KIMSZ budapesti 
szervezeteinek hívására a késő dél-
utáni órákban tüntető tömeg vonul tr 
fel a bíróság épülete elé, hogy köve-
telje a kommunisták felmentését, sza-
badiábra helyezését. Az osztályhare 
csataterévé vált a Vilmos császár út 
és a Markó utca egész környéke. Kö-
vek, vasesavarok zúzták be a törvény, 
széki épület ablakait. A riadóautókon 
óm-ezeít rendőrök vad kardlapozással 
akarták meghátrálásra kényszeríteni a 
tömeget de a fiatalok egy elszánt cso-
portja bátorságával elérte, hogy a tün-
tetés nyomatékos figyelmeztetés lett 
az elnyomók számára. 

A fiatalok csoportjában egy vékony, 
barna hajú kislány, Geisler Eta hím-
zőtanuló volt a magasra csapó lang. 
Az ő lobogasa. izzó forradalmi lelke-
sedésből táplálkozó merészsége, ma-
géval ragadta a fiatal munkásokat és 
az idősebbeket is. Rendőrök és detek-
tívek egész falkája vetette rá magát, 
s több társával együtt letartóztatták. 

Sok kegyetlen kínzás, vallatás után 
került bíróság elé, amely a gyermek-
sorból alig felcseperedett lánykát öt-
hónapi fogházra ítélte. Büntetését sok 
Sötétzárkával, élelemeívonással sú-
lyosbították. 

Ez vplt Geisler Eta első büntetése. 
De már korábban is hónapokat töltött 
vizsgálati fogságban kommunista te-
vékenységéért, tüntetéseken való rész-
vételért. 

Geisler Eta halálos betegen jött ki 
a börtönből. FÍRtal szervezetét meg-
gyötörték a nehézségek, a rázúduló 
csapások. Súlyos tüdöbajából már nem 
tudták kigyógyítani. 

Ma ötven éve: 1913. október 23-án 
született ós 18. életévét sem tölthette 
be, amikor 1931 nyarán meghalt. 

Lelkét egy pillanatra sem tudták 
megtörni. A pestújhelyi kórházban, 
halálos ágyán, kis perselyt tartogatott 
a párnája alatt, s ha látogatóba jöt-
tek hozzá elvtársak, néhány fillért 
kért tőlük a vörös segély részére, tá-
mogatásul a küzdőknek, a bebörtön-
zöttpknek. Amikor szemét örökre le-
hunyta, öt pengő maradt utolsó párt-
munkája nyomán mozgalmi célokra. 

Életének és halálának tragikus: szim-
bóluma, hogy a fasiszta rendőrség a 
halott kislánytól is félt; temetésén 
detektívek, rendőrök figyelték a gyá-
szolókat. £ később, amikor i f júmun-
kás társai újra felkeresték sírját, hogy 
tisztelgő megemlékezéssel adózzanak 
emlékének, besúgók jelentésére rend-
őrök törtek rajuk, s Geisler Eta str-
dombját is széttaposták. Csak a fel-
szabadulás után kerülhetett méltó pi-
henőhelyre. 

Életét és küzdelmét, mint tiszta láng 
fényes lobbanását mutathatjuk meg a 
mai fiataloknak. 

Vadász Ferenc 

Érdekes tv.interjút tartott kozmikus tempóban folyik, 
vasárnap az NDK televízió- De a Holdba repüléshez új 
jában Valentyina Tyeresko- technikát, új űrhajókat, ú j 
va és Juri j Gagarin, a világ hordozórakétákat kell te-
elsö női és férfi űrhajósa: remtenünk- Nem tudom te-
több, mint fél dráig válaszolt hát, hogy pontosan mikor 
a tv hallgatóinak az NDK- indulunk útnak, de úgy gon-
ból óg Nyugat-Németország- Öolom, eppek az évtizednek 
ból érkezett kérdéseire. 

Arra a kérdésre, hogy ki 
lehet űrhajós, Tyereskova el-
mondotta; minden ember 
lehet űrhajóé, aki jó egész-
ségnek örvend és különleges 
tréningen megy keresztül, 
Azonban feltétlenül bizo-
nyos pilótaképességekkel és 
tudással is rendelkeznie kell, 
mivel a? űrhajót csak az 
kormányozhatja, aki ért eh-
hez. 

Tyereskovának sok kérdést 
tettek fel arra vonatkozólag, 
hogy férjhez rpegy-e. Volt, 
aki azt kérdezte, hogy há-
zassága után abbahagyja, 
vagy folytatja-e az űrhajó" 
zást, "űrhajós bajtársaim, az 
eddigi és a soron követke-
ző űrhajósak részben már 
házasok. A család nem le-
het akadálya az űrhajós-ki-
képzésnek, úgyhogy meggyő-
ződésem, ha tényleg férjheg 
megyek, ez nem akadályoz 
meg abban, hogy tovább 
folytassam az űrhajós-kikép-
zést és előkészüljek a kö-
vetkező repülésre.* 

Gagarin ehhez még hoz-
zátette: "Az űrhajósok embe-
reik, akiknek megvan min-
den olyan tulajdonságuk, 
mint a többieknek. Ügy 
élünk, úgy szeretnénk és 
úgy is fogunk élni, mint a 
többi ember. Családot is sze-
retnénk. Megvannak a ma-
gunk tulajdonságai, kedvenc 
szórakozásaink, mint a töb-
bieknek. Nem vagyunk te-
hát valamiféle csodagyere-
kek, sem emberfeletti embe-
rek.* 

Arra a kérdésre, hogy mi-
kor éri el az első ember a 
Holdat, Gagarin így vála-
szolt: "Az űrhajózás fejlő-
dése igen gyors, valóban 

a végén megtörténik majd 
egy ilyen repülés.* 

Ezután az űrhajósok kije-
lentették! Már a legközeleb-
bi jövőben lehetséges egy 
olyan űt, amelyen egy űrha-
jóban két. Károm, vagv öt 
ember is részt vesz. (MTI) 

Kentner Lajos 
zongoraestje 

Kentner I^jos, a London- A teljes felülemelkedés ás 
ban óJö világhírű magyar kötetlenség jellemezte műso-
zongoraművész — aki a 7. ránuk toüábbí produkcióit 
Budapesti Nemzetközi Zenei is. Koncertjének első feléből 
Verseny zsűritagjaként je-
lenleg hazánkban tartózko-
dik — kiemelkedő sikerrel 
szerepelt szombaton este a 
Zeneművészeti Szakiskolá-
ban. 

Nagy érdeklődéssel várt 
koncertjének első számaként 
Liszt Wetnen, Klagen című 

különösen a Beethoven: G-
dúr rondo taktusvonalakon-
túli, megejtően szép előadá-
sa volt megindító. 

A hangverseny második 
felében Bartók-, Liszt- és Ko-
dály-műveket játszott Kent-
ner Lajos. S bár a »Cslll»-

- csillagok...* befejezé-
zongoramuvet ha hattuk, s í énok átkomponólásóval nem 
& ? r e z h e » ü k értettünk egyet, feledtette 
ü b b többi népdalfeldolgozás, 

a Marosazéki táncok, a há-
rom Liszt-etűd érn a ráadások 
nagysikerű előadása. 

A hangverseny kapcsán 
meg kell mondanunk, hogy 
a szakiskolai hangverseny-
zongora egyre inkább nem 
felel meg magasrendű köve-
telményeknek. Hangjénak 

jos rendkívül szuggesztív 
művószegyóniség, akinek já-
tékában minden hangnak fe-
szültsége, tartalma van, a 
akinek formáló ereje és el-
mélyültsége a már lassan 
csak az idősebb generáció 
emlékében élő *régi«, nagy 
hangversenyek légkörét te-
remti meg. Liszt rendkívül 
reprezentatív __ alkotásának T ^ Z J & ^ ^ T l t 
előadásában teljes világos-
sággal keltok életre a mű 
összetevői: a Baeh-témára 
írt variációk, s a záró korál 
egyszerű, nemes felépítése — 
a ma már kissé szokatlan, 
de annál meggyőzőbb koro-
nákkal — egy nagyszerű mű-
vészi iskola tagjaként mu-
tatta be a kiváló művészt. 

•a sem megfelelő, s ezt Kent-
ner Lajos játéka sem tudta 
teljes mértékben feledtetni. 
Nagy öröm viszont, hogy az 
olyan régen aktuális músor-
közlőkérdés megoldódott. Ke-
mény Klió, a Szegedi Nem-
zeti Színház művésznője 
ideális konferanszié. 

Vántus István 

Rádióműsor 
R í d i ó e g y e t e m , 11.48 S z á z a d u n k 
k ó r u s m ű v e i b ő l . 19.00 Hírek . 19.05 
Hogyan nézzük . . .? 19.25 George 
G e r s h w i n zongoráz ik . 19.35 Bu-
dapes t i Zenei Hetek 19S3. 20.4", 
Ba rango lá s Olaszországba . 21.00 
K ö n n y ű z e n e . 23.00 Hí rek . 

TsIsvIziéműMr 

Kedd 
KOSSUTH RADIO 

4.30 Hí rek . 4.35 V i d á m a n - f r i s -
sen! 5,00 Hí rek . 5.05 Fa lu rád ió . 
6.00 H í r ek . S.25 P i l lana t fe lvé te l . 
7.00 Hí rek . 7.10 ü.1 könyvek . 
7.30 Sz ínház- és moz iműso r . 7.54 
É n e k e l j ü n k együt t . 8.00 Műsor is -
mer te té s . 8.10 B u r a Pá l zene-
k a r a já t sz ik . 8.40 Harsan a k ü r t - 17.45 Hírek . 17.55 K u k k a n t ó . 19 
szó! 0.20 Opera rész le tek . 10.00 6 r , l í a r i , 4 , v „ v f „ n A r „ „ 
Hirek . 10.10 I n d u l ó k . 10.30 Ge r - r Harká ly a vízen. Az ok-
mlnal . D r á m a i k é p e k Zola regé- tőbe r 29-i nyí l t t á r g y a l á s v l t a -
nyéböl . 12.00 Hí rek , 12.15 T á n c - f i lmje . 19.05 Az orvos válBszol. 
zenei kok té l . 12.57 Vidéki szín- A m á j b e t e g e k é l e t m ó d j a . 10.IS 
h á z a k m ű s o r a 13.00 Olvasónap- Lebonto t t ke r í t é sek . F ű m r i p o r t . 
lómból . 13.15 k l a s s z i k u s ope re t t - 1 5-3 0 Tv-h i r adó . 19.45 Szép á l -
részle tek. 14.00 H í rek . 14.10 K a - moka t , g y e r e k e k ! 19.35 A n g y a -
m s r a z e n e . 15,05 K o p e r n i k u s z v á - I o k f ö l d J e . M a g y a r f i lm. 14 éven 
rosában . 15,20 C igánvda lok c sá r - f e lü l i eknek . S'-25 Budapes t i Ze-
riások. 15.40 V á r j u k 'kedden 16 00 n e i Hetek . 1963. Közvet í tés a 
Hí rek . 16.08 Idő j á r á s i j a i én tés Zeneművésze t i Főiskoláró l , A 
16.10 i sko la rád ió , ia.30 Handa b u d a p e s t i v n . Nemze tköz t Zenei 
Bandi k a l a n d j a i . 16.45 Zenés Verseny d í j n y e r t e s e i n e k h a n g -
sz ín já t ékokbó l . 17.23 Rádióiskola v » r s e n y r . II. rész. Kb. 23.25 Hi-
17.56 Műsor i smer te t é s . 18.00 HíJ r e k ' t v -h í r adó (Ism.), 
rak. 18.15 Vendégsze rkesz tő 
Heikki A n n a l e a F inn Rádió 
k ö n n y ű z e n e i m u n k a t á r s a . 18.45 
F.stl beszélgetés . 10.00 Régi h í res 
énekesek műsorábó l . 19,25 A 
Szabó család, 10,55 ,Ió estét , gye-
r e k e k ! 20.00 Esti k rón ika . JO.SO 
K ö n n y ű z e n e i h í radó . 21.20 Kel -
lér Andor ra emlékezünk . 23.00 
Hirek . 22.15 Mai szemmel . . . 
?2.25 Zeneka r i m u z s i k a . j3 . i t 
Tánczene . 24.00 Hírek . 0.10 Eli 
zene. 

p b t ö f i r a d p o 
6,10 Torna . 6.30 Hí rek , 8.00 Hi-

rek . 14.00 Bála t tzenz. 14.10 Tdö-
i á r á s j t l e n t é s . 14.25 Táriedalok, 
14.50 Magyaro r szág i ú t i k e r e k . 
15.00 Hírek 15.05 Délutáni hang-
ve r seny . 16.10 Időszerű nemzet -
közi k é r d é s e k . 16,20 Nótacsokor , 
16.30 i sko la rád ió . 17.00 Hírek. 
17.05 W e r n e r Mária és Miklós 
György h a n g v e r s e n y e a s túd ió-
ban . 17.38 T á n c d a l l a m o k , 18.15 

ipar i vál la la t . Hmv. -he ly 
m é r l e g k é p e s könyvelő t vizs-
gával és nagy gyakor la t t a l 
r ende lkező 

főkönyvelőt 
ke re s azonna l i be lépésre . 
Je l en tkezn i í r á s b a n : „ S ü r -
gős" je l igére Magyar Hir-
de tőben, Hmv,-hglyen . 

H. VSS90 

Az s lgyöl U j Sie t Mtsz 
képes í t e t t könyve ló t ke re s 
azonna l i belépéssel , irods a 
sártói vasútállomásnál. 

8734 

Vegyésztechnikust 
gyakorlattal azonnal alkalmazunk. "Állandó munka-
hely* jeligére a kiadóba. K. 749 
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